

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ'NDEN
2014-15 BAHAR YARIYILI DERSE YAZILMA DUYURUSU

Üniversitemiz tüm Ön lisans, Lisans ve Lisansüstü programlarında 2014-2015 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Ders Kayıtları 2-8 Şubat 2015 Tarihleri arasında yapılacaktır. Özellikle Lisans programlarımızdaki "Bölüm Seçmeli Dersleri" kayıtlarının daha sağlıklı yapılması için uygulanacak olan yeni kayıt süreci, takvimi ile birlikte ekte sunulmuştur.

Öğrencilerimizin aşağıdaki duyuruyu dikkatlice okuyarak, ders kayıtlarını 2-8 Şubat 2015 tarihlerinde yaptırılmaları ve geçerli bir mazeretleri olmadıkça kayıtlarını "mazeretli kayıt" sürecine bırakmamaları olası mağduriyetleri önleme açısından büyük önem taşımaktadır. Önemle duyurulur.

Lisans Programlarındaki Öğrencilerimiz için:

2 - 3 - 4 Şubat 2015	Derse Yazılma
	<ul style="list-style-type: none">• Öğrencilerimiz Zorunlu derslerine bu tarihlerde kayıt olacaktır.• Üniversite Ortak Seçmeli Derslerine kayıtlar ilan edilmiş KOTA'ları dahilinde yapılacaktır.• Lisans Programlarındaki Öğrencilerimiz Bölüm Seçmeli Derslerine KOTA olmaksızın kayıt olabileceklerdir (*). <p>(*): Tıp Fakültesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Beden Eğitimi Spor Yüksekokulu, Konservatuvar hariç.</p>
5 Şubat 2015	Seçmeli Derslerin Kotalarının Belirlenmesi ve İlanı Kapatılacak Seçmeli Derslerin Belirlenmesi ve İlanı
	<ul style="list-style-type: none">• Kotasız olarak kayıt olunan Bölüm seçmeli dersleri için kayıt listeleri, SABİS teki derse yazılma modülünde "Öğrenci Başarı Durumu"na göre sıralanmış olarak yayınlanacaktır.• Bölümler bu aşamada, dersleri seçen öğrenci sayılarını dikkate alarak; 1-) Bölüm seçmeli derslerinin kotalarını belirlemelidir, 2-) Talebin yüksek olduğu dersin bölünerek verilmesini sağlayabilirler (**), 3-) Kapatılacak bölüm seçmeli derslerini belirlemelidirler.• Kotalar belirlendikten sonra <u>kontenjan dışı kalan öğrencilerimiz 6-7-8 Şubat tarihlerinde tekrar seçmeli ders/dersler seçmelidirler.</u> <p>(**): Bölünmüş dersler aynı gün ve saatlere konacaktır.</p>
6 - 7 - 8 Şubat 2015	Açılmayan Derse Yazılma veya İlave Derse Yazılma
	<ul style="list-style-type: none">• Kontenjan dışı kalan öğrenciler, kotaları dolmamış bölüm seçmeli derslerinden seçebileceklerdir.• Bu aşamada başarı sıralamasına bakılmaksızın, bu tarihlerde önce sisteme giren tercih ettiği ders kaydını yapmış olacaktır.• Hiç ders kaydı yapmamış öğrenciler de bu aşamada zorunlu derslere ve kotası dolmamış seçimli derslere kayıt olabileceklerdir.• Öğrencilerimiz, 2-3-4 Şubat tarihlerinde kayıt oldukları zorunlu veya seçmeli hiçbir dersten bu aşamada değişiklik veya çekilme yapamayacaktır.
9 - 13 Şubat 2015	Mazeretli Derse Yazılma
	<ul style="list-style-type: none">• Mazeretleri nedeni ile derse yazılmayan öğrenciler, almak istedikleri dersleri içeren bir dilekçe ile bölümlerine müracaat edeceklerdir.• Mazeretli kayıt yaptıran öğrencilerimiz, seçimlik derslerini kotaları dolmamış seçmeli derslerinden seçebileceklerdir.• Bölümler, SABİS üzerinde açılacak yeni "Mazeretli Derse Yazılma Modülü" üzerinden öğrencinin kaydını yapabileceklerdir.
9 ŞUBAT 2015	BAHAR YARIYILI BAŞLANGICI

Ön Lisans ve Lisansüstü Programlarındaki Öğrencilerimiz için:

3 - 4 - 5 Şubat 2015	Derse Yazılma <ul style="list-style-type: none">• Öğrencilerimiz almaları gereken Zorunlu ve Seçmeli derslerine bu tarihlerde kayıt olacaktır.
6 Şubat 2015	Kapatılacak Seçmeli Derslerin Belirlenip İlan Edilmesi <ul style="list-style-type: none">• Bölümler, yapılan kayıtlara göre kapanacak seçmeli dersleri belirleyip ilan edeceklerdir.• Seçmeli dersi açılmayan öğrencilerimiz 7-8 Şubat tarihlerinde tekrar seçmeli ders/dersler seçmelidirler.
7 - 8 ŞUBAT 2015	Açılmayan Derse Yazılma veya İlave Derse Yazılma <ul style="list-style-type: none">• Seçmeli dersi açılmayan öğrencilerimiz bu dersler yerine seçmeli ders/dersler seçebileceklerdir.• Hiç ders kaydı yapmamış öğrenciler de bu aşamada zorunlu derslere ve açılmış seçimli derslere kayıt olabileceklerdir.
9 - 13 Şubat 2015	Mazeretli Derse Yazılma <ul style="list-style-type: none">• Mazeretleri nedeni ile derse yazılmayan öğrenciler, almak istedikleri dersleri içeren bir dilekçe ile bölümlerine müracaat edeceklerdir.• Mazeretli kayıt yaptıran öğrencilerimiz seçimlik derslerini kotaları dolmamış seçmeli derslerinden seçebileceklerdir.• Bölümler, SABİS üzerinde açılacak yeni "Mazeretli Derse Yazılma Modülü" üzerinden öğrencinin kaydını yapabileceklerdir.
9 ŞUBAT 2015	BAHAR YARIYILI BAŞLANGICI